
Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

0:00 — 4:00
0:10
*

RE 9
RE 57088

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 0:12 Q Günzburg 0:45 – 
Neu-Ulm 1:02 – Ulm Hbf 1:05
*29. Apr, 2., 20., 21., 27., 31. Mai

4

0:10
*

RE 9
RE 57088
RE 12356

Fahrplanänderung
Kutzenhausen 0:12 Q Günzburg 0:45 – 
Neu-Ulm 1:02 – Ulm Hbf 1:05
*vom 28. Apr bis 19. Mai; nicht 29. Apr, 2. Mai; auch Di - So 
vom 22. Mai bis 1. Jun; nicht 31. Mai

4

4:04
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 4:12 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 4:23 – 
Neusäß Bahnhof 4:30 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 4:42 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 4:51 Q
*vom 3. bis 10. Mai

4:34
*

RB 86
RB 57005

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 4:37 Q Augsburg Hbf 4:51 – 
Augsburg Haunstetterstraße 5:03 – 
Augsburg-Hochzoll 5:06 – Mering 5:17 – 
München-Pasing 5:41 – München Hbf 5:51
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

4:34
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 4:42 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 4:53 – 
Neusäß Bahnhof 5:00 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 5:12 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 5:21 Q

5:00
5:12
*

RB 86
RB 57107

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 5:15 Q Augsburg Hbf 5:30 – 
Augsburg Haunstetterstraße 5:33 – 
Augsburg-Hochzoll 5:37 – Mering 5:47 – 
München-Pasing 6:11 – München Hbf 6:20
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
> 29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai kein Halt in Althegnenberg, Haspelmoor, 
Mammendorf, Ankunft in Augsburg Haunstetterstraße 5:35, 
Augsburg-Hochzoll 5:38, Mering 5:49, München-Pasing 6:09
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

5:42
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 5:50 – 
Westheim (Schwab) 6:01 – Neusäß 6:08 – 
Augsburg-Oberhausen 6:20 – 
Augsburg Hbf 6:29 Q
*vom 3. bis 10. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

5:46
*

RE 9
RE 57011

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 5:49 Q Augsburg Hbf 6:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:11 – 
Augsburg-Hochzoll 6:14 – Mering 6:24 – 
München-Pasing 6:48 – München Hbf 6:57
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

5:56
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 6:04 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 6:15 – 
Neusäß Bahnhof 6:22 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 6:34 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 6:43 Q
*vom 3. bis 10. Mai

5:56
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 6:21 Q
*vom 3. bis 10. Mai

6:00
6:07
*

RB 67
BRB 86515

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 6:10 Q Augsburg Hbf 6:28 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:46 – 
Augsburg-Hochzoll 6:49 – Mering 7:01 – 
Geltendorf 7:27 – Schongau 8:53
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

6:17
*

RE 9
RE 57015

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 6:20 Q Augsburg Hbf 6:35 – 
Augsburg Haunstetterstraße 6:40 – 
Augsburg-Hochzoll 6:44 – Mering 6:54 – 
München-Pasing 7:12 – München Hbf 7:20
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

6:27
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 6:35 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 6:46 – 
Neusäß Bahnhof 6:53 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 7:05 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 7:14 Q
*vom 3. bis 10. Mai

6:27
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 6:52 Q
*vom 3. bis 10. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

6:46
*

RE 9
RE 57119

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 6:49 Q Augsburg Hbf 7:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:10 – 
Augsburg-Hochzoll 7:13 – Mering 7:24 – 
München-Pasing 7:49 – München Hbf 7:58
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

6:48
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 6:56 – 
Westheim (Schwab) 7:07 – Neusäß 7:14 – 
Augsburg-Oberhausen 7:26 – 
Augsburg Hbf 7:35 Q
*vom 3. bis 10. Mai

6:56
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 7:04 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 7:15 – 
Neusäß Bahnhof 7:22 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 7:34 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 7:43 Q
*vom 3. bis 10. Mai

6:56
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 7:21 Q
*vom 3. bis 10. Mai

7:00
7:03
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 7:11 – 
Westheim (Schwab) 7:22 – Neusäß 7:29 – 
Augsburg-Oberhausen 7:41 – 
Augsburg Hbf 7:50 Q
*vom 3. bis 10. Mai

7:04
*

RE 9
RE 57025

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 7:07 Q Augsburg Hbf 7:23 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:39 – 
Augsburg-Hochzoll 7:42 – Mering 7:53 – 
München-Pasing 8:11 – München Hbf 8:19
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

7:14
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 7:22 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 7:33 – 
Neusäß Bahnhof 7:40 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 7:52 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 8:01 Q
*vom 3. bis 10. Mai

7:14
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 7:39 Q
*vom 3. bis 10. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

7:16
*

RB 83
BRB 86597

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 7:19 Q 
Augsburg-Oberhausen 7:31 – Augsburg Hbf 7:37
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

4

7:31
*

RB 67
BRB 86519

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 7:34 Q Augsburg Hbf 7:50 – 
Augsburg Haunstetterstraße 7:57 – 
Augsburg-Hochzoll 8:00 – Mering 8:12 – 
Geltendorf 8:37 – Schongau 9:53
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
> Haltausfall in St. Alban
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

7:33
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 7:41 – 
Westheim (Schwab) 7:52 – Neusäß 7:59 – 
Augsburg-Oberhausen 8:11 – 
Augsburg Hbf 8:20 Q
*vom 3. bis 10. Mai

7:42
*

RE 9
RE 57131

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 7:45 Q Augsburg Hbf 8:05 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:10 – 
Augsburg-Hochzoll 8:13 – Mering 8:24 – 
München-Pasing 8:45 – München Hbf 8:53
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

7:52
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 8:17 Q
*vom 3. bis 10. Mai

7:57
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 8:05 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 8:16 – 
Neusäß Bahnhof 8:23 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 8:35 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 8:44 Q
*vom 3. bis 10. Mai

7:59
*

RB 83
BRB 86599

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 8:03 Q 
Augsburg-Oberhausen 8:21 – Augsburg Hbf 8:25
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

8:00
8:02
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 8:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 8:26 Q
*vom 3. bis 10. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

8:13
*

RB 86
RB 57016

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 8:15 – Dinkelscherben 8:21 Q
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

4

8:15
*

RE 9
RE 57033

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 8:19 Q Augsburg Hbf 8:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 8:40 – 
Augsburg-Hochzoll 8:43 – Mering 8:54 – 
München-Pasing 9:14 – München Hbf 9:23
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

8:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 8:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 8:39 – 
Neusäß Bahnhof 8:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 8:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 9:07 Q

8:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 8:45 Q

8:33
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 8:41 – 
Westheim (Schwab) 8:52 – Neusäß 8:59 – 
Augsburg-Oberhausen 9:11 – 
Augsburg Hbf 9:20 Q
*vom 3. bis 10. Mai

8:47
*

RB 86
RB 57135

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 8:50 Q Augsburg Hbf 9:05 – 
Augsburg Haunstetterstraße 9:10 – 
Augsburg-Hochzoll 9:13 – Mering 9:24 – 
München-Pasing 9:48 – München Hbf 9:56
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

8:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 9:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 9:13 – 
Neusäß Bahnhof 9:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 9:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 9:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

9:00
9:01
*

RB 83
BRB 86601

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 9:04 Q 
Augsburg-Oberhausen 9:16 – Augsburg Hbf 9:20
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

9:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 9:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 9:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

9:13
*

RB 86
RB 57020

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 9:15 – Dinkelscherben 9:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

9:15
*

RE 9
RE 57133

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 9:18 Q 
Augsburg-Oberhausen 9:29 – Augsburg Hbf 9:33
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

9:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 9:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 9:39 – 
Neusäß Bahnhof 9:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 9:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 10:07 Q

9:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 9:45 Q

9:46
*

RB 86
RB 57139

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 9:49 Q Augsburg Hbf 10:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 10:10 – 
Augsburg-Hochzoll 10:13 – Mering 10:24 – 
München-Pasing 10:48 – München Hbf 10:57
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

9:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 10:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 10:13 – 
Neusäß Bahnhof 10:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 10:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 10:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

10:00
10:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 10:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 10:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

10:13
*

RB 86
RB 87
RB 57024

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 10:15 – Dinkelscherben 10:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

10:15
*

RE 9
RE 57041

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 10:18 Q Augsburg Hbf 10:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 10:40 – 
Augsburg-Hochzoll 10:43 – Mering 10:54 – 
München-Pasing 11:12 – München Hbf 11:21
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

10:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 10:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 10:39 – 
Neusäß Bahnhof 10:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 10:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 11:07 Q

10:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 10:45 Q

10:46
*

RB 86
RB 57143

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 10:49 Q Augsburg Hbf 11:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 11:10 – 
Augsburg-Hochzoll 11:13 – Mering 11:24 – 
München-Pasing 11:48 – München Hbf 11:56
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

10:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 11:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 11:13 – 
Neusäß Bahnhof 11:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 11:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 11:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

11:00
11:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 11:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 11:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

11:13
*

RB 86
RB 87
RB 57028

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 11:15 – Dinkelscherben 11:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

11:15
*

RE 9
RE 57141

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 11:18 Q 
Augsburg-Oberhausen 11:28 – 
Augsburg Hbf 11:33
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

11:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 11:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 11:39 – 
Neusäß Bahnhof 11:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 11:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 12:07 Q

11:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 11:45 Q

11:46
*

RB 86
RB 57147

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 11:49 Q Augsburg Hbf 12:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 12:10 – 
Augsburg-Hochzoll 12:13 – Mering 12:24 – 
München-Pasing 12:46 – München Hbf 12:54
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

11:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 12:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 12:13 – 
Neusäß Bahnhof 12:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 12:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 12:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

12:00
12:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 12:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 12:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

12:13
*

RB 86
RB 57032

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 12:15 – Dinkelscherben 12:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

12:15
*

RE 9
RE 57049

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 12:18 Q Augsburg Hbf 12:33 – 
Augsburg Haunstetterstraße 12:40 – 
Augsburg-Hochzoll 12:43 – Mering 12:54 – 
München-Pasing 13:12 – München Hbf 13:20
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

12:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 12:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 12:39 – 
Neusäß Bahnhof 12:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 12:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 13:07 Q

12:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 12:45 Q



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

12:46
*

RB 86
RB 57151

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 12:49 Q Augsburg Hbf 13:04
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
> 18., 25. Mai, 1. Jun weiter nach 
Augsburg Haunstetterstraße 13:10 – 
Augsburg-Hochzoll 13:13 – Mering 13:24 – 
München-Pasing 13:48 – München Hbf 13:56
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

12:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 13:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 13:13 – 
Neusäß Bahnhof 13:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 13:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 13:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

13:00
13:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 13:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 13:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

13:13
*

RB 86
RB 57036

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 13:15 – Dinkelscherben 13:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

13:15
*

RE 9
RE 57149

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 13:18 Q 
Augsburg-Oberhausen 13:29 – 
Augsburg Hbf 13:33
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

13:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 13:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 13:39 – 
Neusäß Bahnhof 13:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 13:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 14:07 Q

13:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 13:45 Q

13:33
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 13:41 – 
Westheim (Schwab) 13:52 – Neusäß 13:59 – 
Augsburg-Oberhausen 14:11 – 
Augsburg Hbf 14:20 Q
*vom 3. bis 10. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

13:34
*

RB 83
BRB 86603

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 13:38 Q 
Augsburg-Oberhausen 13:49 – 
Augsburg Hbf 13:55
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

13:46
*

RB 86
RB 57155

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 13:49 Q Augsburg Hbf 14:04
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
> 18., 25. Mai, 1. Jun weiter nach 
Augsburg Haunstetterstraße 14:10 – 
Augsburg-Hochzoll 14:13 – Mering 14:24 – 
München-Pasing 14:45 – München Hbf 14:53
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

13:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 14:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 14:13 – 
Neusäß Bahnhof 14:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 14:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 14:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

14:00
14:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 14:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 14:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

14:13
*

RB 86
RB 57040

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 14:15 – Dinkelscherben 14:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

14:17
*

RE 9
RE 57057

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 14:20 Q Augsburg Hbf 14:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 14:40 – 
Augsburg-Hochzoll 14:43 – Mering 14:54 – 
München-Pasing 15:13 – München Hbf 15:21
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

14:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 14:30 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 14:41 – 
Neusäß Bahnhof 14:48 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 15:00 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 15:09 Q

14:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 14:47 Q



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

14:23
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 14:31 – 
Westheim (Schwab) 14:42 – Neusäß 14:49 – 
Augsburg-Oberhausen 15:01 – 
Augsburg Hbf 15:10 Q
*vom 3. bis 10. Mai

14:46
*

RB 86
RB 57159

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 14:49 Q Augsburg Hbf 15:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 15:10 – 
Augsburg-Hochzoll 15:13 – Mering 15:24 – 
München-Pasing 15:49 – München Hbf 15:58
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

14:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 15:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 15:13 – 
Neusäß Bahnhof 15:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 15:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 15:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

14:57
*

RB 67
BRB 86549

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 15:01 Q Augsburg Hbf 15:16 – 
Augsburg Haunstetterstraße 15:21 – 
Augsburg-Hochzoll 15:24 – Mering 15:36 – 
Geltendorf 15:58 – Peißenberg 16:57
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

4

15:00
15:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 15:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 15:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

15:13
*

RB 86
RB 87
RB 57044

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 15:15 – Dinkelscherben 15:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

15:15
*

RE 9
RE 57157

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 15:18 Q 
Augsburg-Oberhausen 15:29 – 
Augsburg Hbf 15:33
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

15:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 15:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 15:39 – 
Neusäß Bahnhof 15:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 15:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 16:07 Q



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

15:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 15:45 Q

15:28
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 15:36 – 
Westheim (Schwab) 15:47 – Neusäß 15:54 – 
Augsburg-Oberhausen 16:06 – 
Augsburg Hbf 16:15 Q
*vom 3. bis 10. Mai

15:46
*

RB 86
RB 57163

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 15:49 Q Augsburg Hbf 16:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 16:10 – 
Augsburg-Hochzoll 16:13 – Mering 16:24 – 
München-Pasing 16:45 – München Hbf 16:53
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

15:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 16:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 16:13 – 
Neusäß Bahnhof 16:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 16:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 16:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

16:00
16:00
*

RB 83
BRB 86605

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 16:03 Q 
Augsburg-Oberhausen 16:14 – 
Augsburg Hbf 16:19
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

16:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 16:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 16:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

16:13
*

RB 86
RB 87
RB 57048

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 16:15 – Dinkelscherben 16:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

16:17
*

RE 9
RE 57065

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 16:20 Q Augsburg Hbf 16:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 16:40 – 
Augsburg-Hochzoll 16:43 – Mering 16:54 – 
München-Pasing 17:12 – München Hbf 17:21
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

16:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 16:30 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 16:41 – 
Neusäß Bahnhof 16:48 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 17:00 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 17:09 Q

16:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 16:47 Q

16:33
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 16:41 – 
Westheim (Schwab) 16:52 – Neusäß 16:59 – 
Augsburg-Oberhausen 17:11 – 
Augsburg Hbf 17:20 Q
*vom 3. bis 10. Mai

16:47
*

RB 86
RB 57167

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 16:50 Q Augsburg Hbf 17:05 – 
Augsburg Haunstetterstraße 17:10 – 
Augsburg-Hochzoll 17:13 – Mering 17:24 – 
München-Pasing 17:48 – München Hbf 17:56
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

16:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 17:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 17:13 – 
Neusäß Bahnhof 17:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 17:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 17:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

17:00
17:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 17:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 17:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

17:03
*

RB 83
BRB 86607

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 17:07 Q 
Augsburg-Oberhausen 17:18 – 
Augsburg Hbf 17:22
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

17:13
*

RE 9
RE 57052

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 17:15 – Dinkelscherben 17:21 Q 
Günzburg 17:55 – Neu-Ulm 18:10 – 
Ulm Hbf 18:14
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

4



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

17:13
18., 25.
Mai, 
1. Jun

RB 86
RB 87
RB 57052

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 17:15 – Dinkelscherben 17:21 Q
> 4., 11. Mai fällt der Zug aus.

4

17:15
*

RE 9
RE 57169

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 17:18 Q 
Augsburg-Oberhausen 17:29 – 
Augsburg Hbf 17:33
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

17:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 17:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 17:39 – 
Neusäß Bahnhof 17:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 17:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 18:07 Q

17:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 17:45 Q

17:43
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 17:51 – 
Westheim (Schwab) 18:02 – Neusäß 18:09 – 
Augsburg-Oberhausen 18:21 – 
Augsburg Hbf 18:30 Q
*vom 3. bis 10. Mai

17:46
*

RB 86
RB 57173

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 17:49 Q Augsburg Hbf 18:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 18:10 – 
Augsburg-Hochzoll 18:13 – Mering 18:24 – 
München-Pasing 18:45 – München Hbf 18:54
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

17:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 18:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 18:13 – 
Neusäß Bahnhof 18:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 18:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 18:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

18:00
18:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 18:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 18:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

18:11
*

RB 83
BRB 86609

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 18:15 Q 
Augsburg-Oberhausen 18:26 – 
Augsburg Hbf 18:30
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

18:13
*

RB 86
RB 87
RB 57060

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 18:15 – Dinkelscherben 18:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

18:17
*

RE 9
RE 57075

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 18:20 Q Augsburg Hbf 18:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 18:40 – 
Augsburg-Hochzoll 18:43 – Mering 18:54 – 
München-Pasing 19:13 – München Hbf 19:21
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

18:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 18:30 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 18:41 – 
Neusäß Bahnhof 18:48 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 19:00 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 19:09 Q

18:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 18:47 Q

18:33
Mo - Mi, Fr
*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf (Schwab) 18:41 – 
Westheim (Schwab) 18:52 – Neusäß 18:59 – 
Augsburg-Oberhausen 19:11 – 
Augsburg Hbf 19:20 Q
*vom 3. bis 10. Mai

18:46
*

RB 86
RB 57177

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 18:49 Q Augsburg Hbf 19:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 19:10 – 
Augsburg-Hochzoll 19:13 – Mering 19:24 – 
München-Pasing 19:48 – München Hbf 19:56
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1

18:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 19:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 19:13 – 
Neusäß Bahnhof 19:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 19:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 19:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:00
19:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 19:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 19:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

19:03
*

RB 83
BRB 86611

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 19:06 Q 
Augsburg-Oberhausen 19:17 – 
Augsburg Hbf 19:20
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

1

19:13
*

RB 86
RB 87
RB 57068

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 19:15 – Dinkelscherben 19:21 Q
> Mo - Mi, Fr; vom 3. bis 10. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai; nicht 
20., 30. Mai

4

19:13
18., 25.
Mai, 
1. Jun

RB 86
RB 57070

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 19:15 – Dinkelscherben 19:21 Q
> 4., 11. Mai fällt der Zug aus.

4

19:15
*

RE 9
RE 57175

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 19:18 Q 
Augsburg-Oberhausen 19:29 – 
Augsburg Hbf 19:33
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

19:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 19:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 19:39 – 
Neusäß Bahnhof 19:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 19:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 20:07 Q

19:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 19:45 Q

19:46
*

RB 86
RB 57181

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 19:49 Q Augsburg Hbf 20:04 – 
Augsburg Haunstetterstraße 20:10 – 
Augsburg-Hochzoll 20:13 – Mering 20:24 – 
München-Pasing 20:42 – München Hbf 20:51
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

1



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

19:54
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 20:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 20:13 – 
Neusäß Bahnhof 20:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 20:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 20:41 Q
*vom 3. bis 11. Mai

20:00
20:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 20:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 20:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai

20:13
*

RB 86
RB 57076

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 20:15 – Dinkelscherben 20:21 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

20:17
*

RE 9
RE 57083

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 20:20 Q Augsburg Hbf 20:34 – 
Augsburg Haunstetterstraße 20:37 – 
Augsburg-Hochzoll 20:40 – Mering 20:50 – 
München-Pasing 21:12 – München Hbf 21:20
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

20:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 20:30 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 20:41 – 
Neusäß Bahnhof 20:48 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 21:00 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 21:09 Q

20:22
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 20:47 Q

20:46
18., 25.
Mai, 
1. Jun

RB 86
RB 57187

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 20:49 Q 
Augsburg-Oberhausen 21:00 – 
Augsburg Hbf 21:04
> 4., 11. Mai fällt der Zug aus.

1

20:54
4., 11. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 21:02 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 21:13 – 
Neusäß Bahnhof 21:20 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 21:32 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 21:41 Q

21:00
21:02
Mo - Mi, Fr
, Sa*

b Ersatzverkehr mit Bus
Kutzenhausen Ort 21:10 – 
Dinkelscherben Bahnhof 21:26 Q
*vom 3. bis 11. Mai



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

21:08
*

RB 86
RB 57080

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 21:10 – Dinkelscherben 21:17 Q
> Mo - Mi, Fr, Sa; vom 3. bis 11. Mai fällt der Zug aus.
*29., 30. Apr, 2. Mai; Mo - Sa vom 13. Mai bis 1.  Jun; nicht 
20., 30. Mai

4

21:15
*

RE 9
RE 57183

Geänderte Fahrtage
Diedorf (Schwab) 21:18 Q 
Augsburg-Oberhausen 21:29 – 
Augsburg Hbf 21:33
> 3. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*vom 28. Apr bis 2. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

21:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 21:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 21:39 – 
Neusäß Bahnhof 21:46 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 21:58 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 22:07 Q

21:20
3. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 21:45 Q

22:00
22:08
*

RE 9
RE 57084

Geänderte Fahrtage
Kutzenhausen 22:10 Q Günzburg 22:44 – 
Neu-Ulm 23:12 – Ulm Hbf 23:16
> Do, Sa, So; vom 4. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
*Mo - Fr, So vom 28. Apr bis 10. Mai; nicht 5., 9. Mai; auch 
täglich vom 13. Mai bis 1. Jun

4

22:15
*

RE 9
RE 57087

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 22:18 Q Augsburg Hbf 22:32 – 
Augsburg Haunstetterstraße 22:40 – 
Augsburg-Hochzoll 22:43 – Mering 22:54 – 
München-Pasing 23:12 – München Hbf 23:20
> 2. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
> vom 29. Apr bis 1. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai nur bis 
München-Pasing
*vom 28. Apr bis 1. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

22:20
2. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 22:28 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 22:39 – 
Neusäß Bahnhof 22:45 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 22:57 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 23:07 Q

22:20
2. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 22:45 Q



Datenstand: 24.04.2024

28.04.2024 – 01.06.2024
Fahrplanänderungen     Gessertshausen

d

Zeit
Time

Zug
Train

Richtung
Destination

Gleis
Platform

23:00
23:18
*

RE 9
RE 57089

Fahrplanänderungen
Diedorf (Schwab) 23:21 Q Augsburg Hbf 23:36 – 
Augsburg Haunstetterstraße 23:51 – 
Augsburg-Hochzoll 23:54 – Mering 0:05 – 
München-Pasing 0:29 – München Hbf 0:37
> 2. bis 12. Mai fällt der Zug aus.
> vom 29. Apr bis 1. Mai; Mo - Fr vom 13. bis 31. Mai nur bis 
München-Pasing
*vom 28. Apr bis 1. Mai; vom 13. Mai bis 1. Jun

1

23:23
2. bis 
12. Mai

b Ersatzverkehr mit Bus
Diedorf Markt Diedorf Bahnhof 23:31 – 
Neusäß Westheim Raiffeisenbank 23:42 – 
Neusäß Bahnhof 23:49 – 
Augsburg (Bayern) Oberhausen Bahnhof 0:01 – 
Augsburg (Bayern) Hauptbahnhof 0:10 Q

Zeichenerklärung
Züge im Regional- und Nahverkehr

RE Regional-Express
RB Regionalbahn
b Buslinie
BRB Bayerische Regiobahn

Symbole
> Änderungen, die an einzelnen Tagen gelten
Q bis hier sind alle Halte angegeben

Verkehrstage
Mo Montag
Di Dienstag
Mi Mittwoch
Do Donnerstag
Fr Freitag
Sa Samstag
So Sonntag

Züge verkehren auch, wenn der betreffende Wochentag auf einen Feiertag fällt.
Angaben ohne Gewähr – Änderungen und Irrtümer vorbehalten.


